АКТ выполненных работ от 16 ноября 2021 г.
согласно Контрактам 1908/2021 (П) от 19 августа2021г.

Мы, нижеподписавшиеся, ООО «Диливери», именуемое в дальнейшем
«Подрядчик», в лице Пономарь И.В., действующей на основании Устава, с одной
стороны, и МУП «Бендерырынокторг», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в
лице директора Нахтигаль С.И., действующего на основании Устава, с другой
стороны, подписали настоящий Акт о нижеследующем:

Подрядчик выполнил работы по монтажу алюминиевых композитных
панелей (АКП) на фасадах объекта Заказчика по адресу: г. Бендеры,
ул. Советская, 29, Работы производились Подрядчиком собственным персоналом,
материалами, инструментами и техникой из материалов подрядчика (см. таблицу
ниже):

№
п/п Наименование материалов Ед.

изм.

Всего

Кол-во Цена, руб.
ПМР

Стоимость,
руб. ПМР

1 Алюминиевая композитная панель
АКП (алюм.) коричневая (RAL 8017) м2 109,60 326,48 35 782,21

2 Подсистема (CD, UD) м2 109,60 80,04 8 772,38

ИТОГО: - 44 554,59

Фактически выполненные работы

№
п/п Наименование материалов Ед.

изм.

Всего

Кол-во Цена, руб.
ПМР

Стоимость,
руб. ПМР

1 Установка АКП м2 109,60 160,07 17 543,67
ИТОГО: 17 543,67

Всего оказано услуг вместе с материалами Подрядчика на сумму:
62 098,26 (шестьдесят две тысячи девяносто восемь) рублей ПМР 26 копеек.

Работа отвечает требованиям, предъявленным «Заказчиком», выполнена в
оговоренные сроки, надлежащим образом.

Претензий со стороны Заказчика к Подрядчику не имеется.